
valtermoto.com made in Italy

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO / ASSEMBLY INDICATIONS

         MV Agusta B3 

Lato Cambio / Shift Side Lato Freno / Brake Side

PARATELAIO / FRAME PROTECTOR PTA89

Rimuovere le 4 viti dei carter motore, quindi posizionare 
e fissare i paratelai in posizione inserendo i perni nei 
corrispondenti fori del telaio come mostrano le immagini (1-2).

Remove 4 engine carter’s screws, place and fix the frame 
protectors inserting the supports in the frame holes as 
showin the pictures (1-2).

LETTER DESCRIPTION UNITS

Piastra paratelaio sx
Frame plate L
Piastra paratelaio dx
Frame plate R
Bussola interno telaio
Centering sleeve
Adattatore vite M8
M8 Screw adapter 
Vite M8 L.45
M8 L.45 Screw
Vite M6 L.60
M6 L.60 Screw
Vite M6 L.55
M6 L.55 Screw
Vite M6 L.45
M6 L.45 Screw
Distanziale H31.5
H31.5 Spacer
Distanziale H25
H25 Spacer
Distanziale H22
22 Spacer
Distanziale H20 
20 Spacer

1

1

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

A

B

C

C

D

D

E

E

F

G

H

H

I

J

K

L

1. 2.


